
UCHWAŁA NR XXXV/261/2014 RADY GMINY ŚWIERZNO z dnia 3 czerwca 2014 r. 

w sprawie ustalenia opłat za miejsca grzebalne na cmentarzach komunalnych Gminy Świerzno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 

gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 ze zm.) i art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 

stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2011 r. Nr 118, poz. 687, ze zm.) Rada 

Gminy Świerzno uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się opłaty za miejsca grzebalne na cmentarzach komunalnych w Świerznie, Chominie, 

Gostyniu i Krzepocinie: 

1) za miejsca pod grób ziemny: 

a) poj edynczy duży 15 0 zł, 

b) podwójny duży 300 zł, 

c) poj edynczy mały 100 zł, 

2) za miejsce pod grób murowany: 

a) grobowiec pojedynczy 300 zł, 

b) grobowiec podwójny 500 zł. 

2. Opłaty o których mowa w pkt. 1 i 2 obejmują miejsca grzebalne na okres 20 lat, oraz korzystanie z 

wody i usuwanie śmieci. 

§2.1. Uchwala się opłaty dodatkowe: 

1) za korzystanie z domu pogrzebowego (za każdą rozpoczętą dobę) - 50 zł brutto, 

2) za wjazd na cmentarz w celu przeprowadzenia ekshumacji - 40 zł brutto od jednego grobu, 

3) za wjazd na cmentarz w celu montażu lub wymiany pomnika - 40 zł brutto od jednego grobu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVII/135/2008 Rady Gminy Świerzno z dnia 30 grudnia 2008 r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi związane z pochowaniem zwłok na cmentarzach 

komunalnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


